
      

      
     
  

    
   
 

 

  
   

 

Warszawa, dnia 19.04.2021 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

[w częściach FOTO z wyjątkiem 9A i 9B Foto] 

Numer postępowania: DPiZP.2610.34.2020 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.- dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II Nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w niżej wskazanych częściach FOTO zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „realizację kontroli na miejscu metodą 

FOTO i IT na terenie 16 województw”. 

W tabeli nr 1 znajdują się Wykonawcy, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze w poszczególnych 

częściach przedmiotowego zamówienia [z punktacją łączną]: 

Tabela nr 1 

Nr 

części 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł 

Pkt 

„cena” 

Kryterium 

nr 1/pkt 

Kryterium 

nr 2/pkt 
RAZEM 

1 Foto Maciej Golda EUROMAP 1.017.264,12 60,00 40/20 6E/20 100,00 

2 Foto JAKETRON JAKUB FRYZIEL 1.049.492,58 60,00 40/20 6E/20 100,00 

3A Foto GEOGIS Przemysław Bondziul 757.660,32 60,00 40/20 6E/20 100,00 

3B Foto Geokart-International Sp. z o.o. 665.971,20 60,00 40/20 6E/20 100,00 

3C Foto Geokart-International Sp. z o.o. 773.350,20 60,00 40/20 6E/20 100,00 

4 Foto Maciej Golda EUROMAP 593.197,02 60,00 40/20 6E/20 100,00 

5A Foto 
Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 
816.307,95 60,00 40/20 6E/20 100,00 

5B Foto MK Projekt Sp. z o.o. 819.155,40 60,00 40/20 6E/20 100,00 

6A Foto GEOS Geodezja Marcin Szepielak 783.313,20 60,00 40/20 6E/20 100,00 

6B Foto ENKO Norbert Kozubek 777.893,82 60,00 40/20 6E/20 100,00 

7A Foto SIDCOM Mariusz Chodorek 1.053.437,81 60,00 40/20 6E/20 100,00 

7B Foto 
Kancelaria Geodezyjna Grzegorz 

Kwapisz 
897.799,14 60,00 40/20 6E/20 100,00 

7C Foto ULP Sp. z o.o. 951.097,50 60,00 40/20 6E/20 100,00 

8 Foto 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

GROMA Adam Bryłka 
518.516,34 60,00 40/20 6E/20 100,00 

10 Foto 2K PROJEKT Sp. z o.o. 1.035.824,33 60,00 40/20 6E/20 100,00 

11 Foto Studio Plan Mateusz Czerch 769.325,64 60,00 40/20 6E/20 100,00 

12 Foto CADGEO Sp. z o.o. 1.075.472,64 60,00 40/20 6E/20 100,00 

13 Foto „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 997.908,84 60,00 40/20 6E/20 100,00 

14 Foto „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 796.764,48 60,00 40/20 6E/20 100,00 

15A Foto GISPRO Sp. z o.o. 1.012.880,40 60,00 40/20 6E/20 100,00 

15B Foto MWG Marcin Wyrzykowski 1.288.400,40 60,00 40/20 6E/20 100,00 

16 Foto Konsorcjum: 640.618,44 60,00 40/20 6E/20 100,00 
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Fotokart Sp. z o.o. - lider  

GISPRO Sp. z o.o.  – uczestnik 

 

Zamawiający informuje [w Tabeli nr 2 poniżej] o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli ważne oferty 

w przedmiotowym postępowaniu w podziale na poszczególne części wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączną liczbę punktów: 

Tabela nr 2 

Nr 

części 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł 

Pkt 

„cena” 

Kryterium 

nr 1/pkt 

Kryterium 

nr 2/pkt 
RAZEM 

1 Foto MGGP Aero Sp. z o.o. 1.206.226,56 50,60 40/20 6E/20 90,60 

1 Foto Maciej Golda EUROMAP 1.017.264,12 60,00 40/20 6E/20 100,00 

2 Foto MK Projekt Sp. z o.o. 1.105.795,83 56,95 40/20 6E/20 96,95 

2 Foto JAKETRON JAKUB FRYZIEL 1.049.492,58 60,00 40/20 6E/20 100,00 

3A Foto GEOGIS Przemysław Bondziul 757.660,32 60,00 40/20 6E/20 100,00 

3B Foto Geokart-International Sp. z o.o. 665.971,20 60,00 40/20 6E/20 100,00 

3C Foto Geokart-International Sp. z o.o. 773.350,20 60,00 40/20 6E/20 100,00 

4 Foto ULP Sp. z o.o. 682.673,06 52,14 40/20 6E/20 92,14 

4 Foto Maciej Golda EUROMAP 593.197,02 60,00 40/20 6E/20 100,00 

4 Foto Fotokart Sp. z o.o. 621.691,20 57,25 40/20 6E/20 97,25 

5A Foto 
Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 
816.307,95 60,00 40/20 6E/20 100,00 

5A Foto INVESTGIS Sp. z o.o. 976.287,90 50,17 40/20 6E/20 90,17 

5B Foto MGGP Aero Sp. z o.o. 1.116.820,32 44,01 40/20 6E/20 84,01 

5B Foto SIDCOM Mariusz Chodorek 869.919,96 56,50 40/20 6E/20 96,50 

5B Foto MK Projekt Sp. z o.o. 819.155,40 60,00 40/20 6E/20 100,00 

6A Foto GEOS Geodezja Marcin Szepielak 783.313,20 60,00 40/20 6E/20 100,00 

6B Foto GEORES Sp. z o.o. 804.114,96 58,04 40/20 6E/20 98,04 

6B Foto ENKO Norbert Kozubek 777.893,82 60,00 40/20 6E/20 100,00 

7A Foto InterTIM Sp. z o.o. 1.148.484,83 55,03 40/20 6E/20 95,03 

7A Foto SIDCOM Mariusz Chodorek 1.053.437,81 60,00 40/20 6E/20 100,00 

7A Foto Studio Plan Mateusz Czerch 1.132.643,66 55,80 40/20 6E/20 95,80 

7B Foto 
Kancelaria Geodezyjna Grzegorz 

Kwapisz 
897.799,14 60,00 40/20 6E/20 100,00 

7B Foto InterTIM Sp. z o.o. 914.425,05 58,91 40/20 6E/20 98,91 

7B Foto Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 
973.803,30 55,32 40/20 6E/20 95,32 

7C Foto 
Kancelaria Geodezyjna Grzegorz 

Kwapisz 
958.706,28 59,52 40/20 6E/20 99,52 

7C Foto ULP Sp. z o.o. 951.097,50 60,00 40/20 6E/20 100,00 

8 Foto 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

GROMA Adam Bryłka 
518.516,34 60,00 40/20 6E/20 100,00 

8 Foto CADGEO Sp. z o.o. 558.097,74 55,74 40/20 6E/20 95,74 

10 Foto 2K PROJEKT Sp. z o.o. 1.035.824,33 60,00 40/20 6E/20 100,00 

10 Foto JAKETRON JAKUB FRYZIEL 1.044.177,75 59,52 40/20 6E/20 99,52 

11 Foto 2K PROJEKT Sp. z o.o. 797.714,04 57,86 40/20 6E/20 97,86 

11 Foto Studio Plan Mateusz Czerch 769.325,64 60,00 40/20 6E/20 100,00 

12 Foto CADGEO Sp. z o.o. 1.075.472,64 60,00 40/20 6E/20 100,00 

13 Foto „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 997.908,84 60,00 40/20 6E/20 100,00 

13 Foto ENKO Norbert Kozubek 1.143.944,28 52,34 40/20 6E/20 92,34 

14 Foto GEOGIS Przemysław Bondziul 918.849,36 52,03 40/20 6E/20 92,03 

14 Foto „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 796.764,48 60,00 40/20 6E/20 100,00 

14 Foto INVESTGIS Sp. z o.o. 1.018.444,92 46,94 40/20 6E/20 86,94 

15A Foto GISPRO Sp. z o.o. 1.012.880,40 60,00 40/20 6E/20 100,00 

15A Foto MWG Marcin Wyrzykowski 1.234.182,00 49,24 40/20 6E/20 89,24 
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15B Foto MWG Marcin Wyrzykowski 1.288.400,40 60,00 40/20 6E/20 100,00 

16 Foto 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

GROMA Adam Bryłka 
786.213,54 48,89 40/20 6E/20 88,89 

16 Foto 

Konsorcjum: 

Fotokart Sp. z o.o. - lider  

GISPRO Sp. z o.o.  – uczestnik 

640.618,44 60,00 40/20 6E/20 100,00 

 

Informacja o wyniku postępowania w częściach 9A i 9B FOTO będzie przekazana w późniejszym terminie. 

 

 

 

 

 

Renata Mantur 

Zastępca Prezesa ARiMR 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu) 
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